
Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.10 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Příjmy Výpis dle
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci1111 4 950 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky1112 380 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní1113 1 160 000,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob1121 8 500 000,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je1122 100 000,00
Příjem z daně z přidané hodnoty1211 15 021 200,00
Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu1334 5 000,00
Příjem z poplatku ze psů1341 80 000,00
Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství1343 4 000,00
Příjem ze správních poplatků1361 50 000,00
Příjem z daně z hazardních her1381 210 000,00
Příjem z daně z nemovitých věcí1511 2 160 000,00
Neinv. transfery ze stát. rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu4112 578 800,00
Investiční přijaté transfery ze státních fondů4213 91628 2 053 103,85 transfer
Les - Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací21111037 10 000,00
Les - DPH34321111037 3 000,00
Železo - výkupka21112122 40 000,00
Stočné21112321 2 500 000,00
Stočné - DPH34321112321 530 000,00
Kultura vstupné21113399 80 000,00
vizitky - DPH34321113399 5 000,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)21123399 100,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)34321123399 300,00
Sportoviště - příjem ze vstupného21113419 200 000,00
Byty - služby21113612 16 000,00
Byty - nájem21323612 31 000,00
Nebytové - služby21113613 2 000,00
Nebytové nájem21323613 443 000,00
Nebytové - DPH34321323613 93 000,00
Hřbitov - služby21113632 26 000,00
Hřbitov - nájem21323632 70 000,00
Příjem REMA21113721 885,00
REMA - zpětný odběr DPH34321113721 175,00

1/8



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.10 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
SDO - prodej známek21113722 1 700 000,00
EKO-KOM - zpětný odběr SEP1221113722 330 000,00
EKO-KOM - DPH34321113722 50 000,00
BIO známky na odpad1121113723 110 000,00
BIO známky - DPH34321113723 20 000,00
SMS infokanál - odeslání pro cizí21116171 5 000,00
Kontejner na větve1321116171 30 000,00
SMS infokanál DPH34321116171 1 000,00
věcná břemena21196171 15 000,00
nájem pozemků21316171 20 000,00
nájem pozemků - DPH34321316171 5 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady1723246171 10 560,00
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené23296171 15 000,00
Příjem z prodeje pozemků31116171 4 200 000,00 Klíny II- prodej pozemku 1x
Příjem z prodeje pozemků - DPH34331116171 800 000,00
Příjem z úroků21416310 1 000 000,00
Převody z rozpočtových účtů41346330 6 479 795,00 soc.fond, fond obnovy, převody z pokladny

Příjmy - dle 54 093 918,85
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 32 620 200,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 7 362 020,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 5 000 000,00

Třída 4: Přijaté dotace 9 111 698,85

Rozpočet schválil: Dne: 11.12.2023

2/8



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.10 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Výdaje Výpis dle
Nákup materiálu - les feromony51391037 10 000,00
údržba lesa51711037 30 000,00
Nákup ostatních služeb - silnice51692212 200 000,00
Stavby61212212 2 000 000,00 Berounská zklidnění dopravy
Nákup materiálu - ost. komunikace51392219 50 000,00
Nákup ostatních služeb ost. komunikace51692219 100 000,00
Opravy a udržování komunikace51712219 200 000,00 Družecká 200 tis.
cyklostezka Doksy 500 tis, areál OÚ 1,5 mil, Svahová 700 tis.61212219 11 700 000,00 Unhošťská 5 mil, Lipová 3,5, parkovací místa Na Poust. 500 tis.,
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51372321 15 000,00
Nákup materiálu na ČOV51392321 20 000,00
Studená voda základ na ČOV51512321 35 000,00
Studená voda DPH na ČOV34351512321 5 000,00
Elektrická energie ČOV51542321 580 000,00
Elektrická energie ČOV - DPH34351542321 180 000,00
Nákup ostatních služeb na ČOV51692321 1 250 000,00
Nákup ostatních služeb na ČOV - DPH34351692321 250 000,00
Opravy a udržování kanalizace51712321 400 000,00 obnova kanalizace pod kruhovým objezdem
Opravy a udržování kanalizace DPH34351712321 50 000,00 DPH
Platby daní státnímu rozpočtu z ČOV53622321 50 000,00
Nespecifikované rezervy na ČOV59012321 40 000,00
Stavby - vodní díla61212341 50 000,00
MŠ Nákup materiálu jinde nezařazený51393111 10 000,00
MŠ Nákup ostatních služeb51693111 50 000,00
Opravy a udržování51713111 20 000,00
MŠ Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53313111 656 600,00
ZŠ Nákup materiálu jinde nezařazený51393113 3 000,00
ZŠ Nákup ostatních služeb51693113 20 000,00
ZŠ Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53313113 902 000,00
ZŠ Nespecifikované rezervy59013113 67 000,00
kultura Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 10 000,00
kultura - Nákup ostatních služeb51693399 100 000,00
kultura - Pohoštění51753399 35 000,00
Poskytnuté náhrady51923399 4 000,00

3/8



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.10 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Jubilanti - Výdaje na věcné dary51943399 100 000,00
sportovní zařízení -majetek51373412 15 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373419 15 000,00
Sport -Nákup materiálu jinde nezařazený51393419 70 000,00
Sport - Studená voda51513419 20 000,00
Sportoviště - Plyn51533419 250 000,00
Sportoviště - Elektrická energie51543419 170 000,00
Sportoviště - Nákup ostatních služeb51693419 380 000,00
Sportoviště - Opravy a udržování51713419 30 000,00
Sportovní akce - Pohoštění51753419 15 000,00
FC Čechie -Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám52293419 840 000,00 FC Čechie
Sport - Nespecifikované rezervy59013419 50 000,00
Sport - Stroje, přístroje a zařízení61223419 510 000,00 oplocení
Volný čas dětí - Nákup ostatních služeb51693421 85 000,00
Marek, Bouchalka52293421 140 000,00 Marek sokolnictví 100 tis., Bouchalka 20 Kč x obyvatel
Byty - Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51513612 9 000,00
Byty - Elektrická energie51543612 30 000,00
Byty - Nákup ostatních služeb51693612 6 000,00
VO - Nákup materiálu51393631 10 000,00
VO - Elektrická energie51543631 500 000,00
VO - Nákup ostatních služeb51693631 20 000,00
VO - výměny za LED osvětlení51713631 350 000,00
Hřbitov -Nákup materiálu jinde nezařazený51393632 3 000,00
Hřbitov - Elektrická energie51543632 3 000,00
Hřbitov - Nákup ostatních služeb51693632 5 000,00
Hřbitov - Nespecifikované rezervy59013632 10 000,00
ÚP - Nákup ostatních služeb51693635 50 000,00
Územní rozvoj - Platby daní státnímu rozpočtu53623639 2 500,00
Platby daní státnímu rozpočtu34353623639 1 000 000,00 Klíny II- DPH
Stavby61213639 5 000 000,00 Klíny II - inženýrské sítě
Územní rozvoj - nákup pozemků61303639 100 000,00
Nebezpečný odpad - služba51693721 55 000,00
poplatek za ukládku KOM51693722 110 000,00
Komunální odpady1051693722 1 100 000,00
Nespecifikované rezervy59013722 100 000,00

4/8



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.10 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Elektro odpad, poplatek za uložení, odpadu51693723 120 000,00
BIO - Nákup ostatních služeb151693723 420 000,00
Separovaný odpad1151693723 820 000,00
SEP - Nákup ostatních služeb DPH34351693723 180 000,00
Nespecifikované rezervy59013723 100 000,00
Zeleň - materiál51393745 10 000,00
Zeleň - údržba51713745 240 000,00
Krizová opatření - Nákup ostatních služeb51695213 30 000,00
MP Unhošť - Neinvestiční transfery obcím53215311 170 000,00 90 Kč x počet obyvatel
Nespecifikované rezervy59015311 25 000,00 výjezd MP 450 Kč/hod
Hasiči - Neinvestiční transfery obcím53215512 30 000,00
zastupitelé - Ostatní osobní výdaje50216112 190 000,00
zastupitelé - Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 1 700 000,00
zastupitelé - Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní50316112 220 000,00
zastupitelé - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 200 000,00
stravenkový paušál starosta54996112 26 000,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50116171 2 800 000,00
Ostatní osobní výdaje50216171 290 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50316171 700 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 300 000,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50386171 15 000,00
Potraviny51316171 30 000,00
Léky a zdravotnický materiál51336171 5 000,00
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek51346171 15 000,00
Knihy a obdobné listinné informační prostředky51366171 20 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51376171 350 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 460 000,00
náhradní díly traktor451396171 25 000,00
náhradní díly sekačky a přístroje651396171 15 000,00
Studená voda OÚ51516171 6 000,00
Plyn51536171 90 000,00
Elektrická energie51546171 150 000,00
Pohonné hmoty a maziva GAZ251566171 90 000,00
Pohonné hmoty a maziva zametač351566171 40 000,00
Pohonné hmoty a maziva traktor451566171 21 000,00

5/8



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.10 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Pohonné hmoty a maziva sekačky651566171 38 000,00
Poštovní služby51616171 10 000,00
Služby elektronických komunikací51626171 120 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51666171 180 000,00
Služby školení a vzdělávání51676171 29 000,00
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními51686171 300 000,00
Nákup ostatních služeb51696171 1 600 000,00
Nákup ostatních služeb651696171 5 000,00
Opravy a udržování51716171 500 000,00
Opravy a udržování GAZ251716171 65 000,00
Opravy a udržování zametač351716171 20 000,00
Opravy a udržování traktor451716171 38 000,00
Opravy a udržování - sekačky ostatní651716171 30 000,00
Opravy a udržování elektroauto CITY951716171 9 125,00
Opravy a udržování6051716171 20 000,00
Opravy a udržování6151716171 32 000,00
Opravy a udržování StarJet Rudla6251716171 15 000,00
Opravy a udržování StarJet Pepa6351716171 20 000,00
Opravy a udržování mulčovač6451716171 35 000,00
Podlimitní programové vybavení51726171 50 000,00
Cestovné51736171 20 000,00
Pohoštění51756171 20 000,00
Ostatní nákupy ošatné, příspěvky SMS51796171 15 000,00
Výdaje na věcné dary51946171 30 000,00
dálniční známka53626171 2 300,00
Náhrady mezd podle zákona o ochraně zaměstnanců při platební54236171 25 000,00
Dary fyzickým osobám54926171 5 000,00
příspěvek penze, životko, stravné54996171 260 000,00
Nespecifikované rezervy59016171 776 598,85
Stavby - projekt KD61216171 1 000 000,00
Stroje, přístroje a zařízení61226171 400 000,00 elektrocentrály 150 tis, 2x klec GAZ
Úroky vlastní51416310 1 000 000,00
Služby peněžních ústavů51636310 65 000,00
služby terminál551636310 40 000,00
Nákup ostatních služeb - pojistky51696320 90 000,00

6/8



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.10 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a sociálnímu fondu obcí53426330 179 795,00
Převody vlastním rozpočtovým účtům53456330 6 300 000,00
Platby daní státnímu rozpočtu53626399 100 000,00 DPPO

Výdaje - dle 53 593 918,85
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 32 833 918,85

Třída 6: Kapitálové výdaje 20 760 000,00

Rozpočet schválil: Dne: 11.12.2023

7/8



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.10 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Financování Výpis dle
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn8115 1 000 000,00 vlastní prostředky na BÚ
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků8124 -1 500 000,00 roční splátka úvěru

Financování - dle -500 000,00

Rozpočet schválil: Dne: 11.12.2023

Počet záznamů: 193

8/8


